COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 030/2018-COGEPS

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO NO 2º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS2-2018 PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o item 5 do Edital nº 027/2018-GRE, de 03 de maio de

2018 e o contido no protocolado do dia 10 de maio de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição referente ao 2º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor de Ensino Superior por

Prazo Determinado – PSS2-2018, conforme segue:

PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

RG Nome

12.940.514-7 Etiene Caroline Farias de Melo

Motivos do Indeferimento: por não atender ao disposto no art. 2º e art. 3º da Lei nº

19.196/2017.

Art. 2º - Caberá recurso face ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de

inscrição, encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br  até o dia 16 de maio de

2018.

Art. 3º - O resultado da análise dos recursos será publicado até as 17h dia 17 de

maio de 2018

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de maio de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br